РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

	14.04.2011
	№
	5/17-рс

	Об утверждении Порядка проверки сведений граждан при поступлении на муниципальную службу и муниципальных служащих органов местного самоуправления МО Степановский сельсовет о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

	      В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  Законом Оренбургской области от 10.10.2007 г. N 1611/339-IV OЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области", Законом Оренбургской области от 09.11.2009 N 3218/734-IY - ОЗ «Об утверждении положения о представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Оренбургской области, и лицами, замещающими государственные должности Оренбургской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Оренбургской области, и государственными служащими Оренбургской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Утвердить Порядок проверки сведений граждан при поступлении на муниципальную службу и муниципальных служащих органов местного самоуправления МО Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (прилагается)

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава   муниципального образования                                            А.Д.Бикметов
	А.П.Чебыкин
[image: image1.png]

 EMBED SoundRec  [image: image2.png]

[image: image3.wmf]

_1298367249

_1298367247